
1 

 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

 

 

 

 

DISPOZIȚIA 

DIRECTORULUI GENERAL AL 

DIRECȚIEI GENERALE MANAGEMENT RESURSE UMANE 

Nr.  II/12643  din 11.08.2023 

pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziția directorului general al DGMRU nr. II/12432 din 

17.07.2023  - Calendar privind desfășurarea etapelor concursului de admitere la programul 

de studii universitare de master profesional pentru formarea ofițerilor de poliție „Științe 

penale în asigurarea ordinii și siguranței publice”, organizat la Academia de Poliţie 

,,Alexandru Ioan Cuza”, în anul universitar 2023-2024 

 

Având în vedere Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea concursului de admitere 

la programul de studii universitare de master profesional pentru formarea ofițerilor de poliție 

„Științe penale în asigurarea ordinii și siguranței publice”, sesiunea iulie-septembrie 2023, cu 

modificările ulterioare, și Hotărârea Senatului Academiei de Poliţie ,,Alexandru Ioan Cuza” nr. 

111/10.08.2023 privind modificarea unor date din Anexa nr. 7 la HSU nr. 11/2023, republicată, 

În temeiul Regulamentului de organizare și funcționare a Direcției Generale Management 

Resurse Umane, aprobat prin Ordinul m.a.i. nr. S/42/2019,  

 

directorul general al Direcției Generale Management Resurse Umane emite următoarea  

 

 

DISPOZIȚIE: 

 

Art. I – Anexa nr. 1 la Dispoziția directorului general al DGMRU nr. II/12432 din 17.07.2023  

- Calendar privind desfășurarea etapelor concursului de admitere la programul de studii universitare 

de master profesional pentru formarea ofițerilor de poliție „Științe penale în asigurarea ordinii și 

siguranței publice”, organizat la Academia de Poliţie ,,Alexandru Ioan Cuza”, în anul universitar 

2023-2024, se modifică și se înlocuiește cu Anexa la prezenta dispoziție. 

 

Art. II –Prezenta dispoziţie este adusă la cunoştinţa structurilor interesate prin grija Direcţiei 

Generale Management Resurse Umane. 

 

 

 

p. DIRECTOR GENERAL 

Chestor principal de poliție 

 

Valentin MINOIU 

 

 

 


